
Głuchołazy, 20.09.2023r. 

ZP.271.1.28.2023.JSz 

              Do Wykonawców postępowania  

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TEŚCI  SWZ 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: 

Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy Głuchołazy 

Na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
Burmistrz Głuchołaz działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Głuchołazy wyjaśnia  treść 
SWZ: 

Pytanie. 

Proszę o doprecyzowanie informacji o zaprojektowanych latarniach. W opisie technicznym 
projektu, pkt 5. Oświetlenie, czytamy: 
Dane techniczne: 
- wysokość słupa H=8m 
- wysięgnik łukowy kąt nachylenia 5 ̊, długość wysięgnika W=1,0m. 
Na rys. projektu zagospodarowania od 1 do 4 czytamy: 
OŚWIETLENIE ULICY 
słup stalowy h=8m 
wysięgnik jednoramienny 1r – dł. 1,5m kąt 15 st. 
 
1. Na jakiej wysokości ma być zawieszona oprawa drogowa? 

Odpowiedź: Oprawa drogowa ma być zawieszona na wysokości 8m.  

2. Jaki ma być kąt nachylenia wysięgnika? 

Odpowiedź: Kąt nachylenia wysięgnika 5 .̊ 

3. Jaki wysięg ma mieć wysięgnik? 

Odpowiedź: Wysięg ma mieć wysięgnik 1,5m. 

 
4. Czy wysięgnik ma być łukowy czy prosty?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wysięgnik łukowy oraz prosty.  

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 

1) Rozdz. XVI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 



„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/815131 w myśl ustawy pzp na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 25 września 2023r. do godziny 
09:00. 
 

2) Rozdz. XVII pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, w dniu 25 
września 2023r. , o godzinie 09:05, nie później jednak niż następnego dnia po dniu, w 
którym upłynął termin składania ofert.” 
 

3) Załącznik nr 8 do SWZ – Projektowane postanowienia Umowy w sprawie zamówienia 
publicznego (Wzór Umowy), otrzymuje brzmienie jak w załączeniu. 
 

 
Niniejsze wyjaśnienia i zmiany  stanowią integralną treść SWZ.  

W załączeniu: 

Projekt umowy 
 
 

 
 
Zastępca Burmistrza Głuchołaz 

       /-/      Roman Sambor 


